PORTARIA

PORTARIA nº 020/2019 –SEMAS, 27 de Novembro de
2019 A Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Pedreiras, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais e Conforme decreto nº 012/2019 de 15 de
Abril de 2019. RESOLVE: Art. 1º Designar o Senhor
NORTON DO SANTO SILVA, CPF nº 007.685.951-77, em
conformidade do Art. 67 da Lei 8666/93, para acompanhar e
fiscalizar o contrato Nº20191125-2029-A/2018-01, assinado
em 25/11/2019, oriundo do Pregão Presencial - Nº 067/2018,
referente ao Fornecimento de combustível. Art. 2º - Esta
portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário. CERTIFIQUE-SE PUBLIQUE-
SE E CUMPRA-SE Sabrina Geniff Silva e Silva  Secretaria
Municipal de Assistência Social Portaria nº 165/2019

PORTARIA Nº 060/2019, 20 de novembro de 2019. Dispõe
sobre a nomeação de fiscal de contrato e dá outras
providências. A Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei
Federal 8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a)
servidor(a) SARA DE OLIVEIRA MACÊDO, Fiscal do
Contrato nº 20191119-2100-A/2019-01. Art. 4º - Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação. Karenn Cynthia
Santos e Silva Borges, Secretária Municipal de Saúde de
Pedreiras, Portaria N° 012/2017. Pedreiras-MA, 20 de
novembro de 2019.

PORTARIA Nº 012/2019, 22 de novembro de 2019. Dispõe
sobre a nomeação de fiscal de contrato e dá outras
providências. O Secretário Municipal de Administração de
Pedreiras, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art.
67 da Lei Federal 8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR
o(a) servidor(a) NORTON DO SANTO SILVA, Fiscal do
Contrato 20191104-2029/2018-01. Art. 4º - Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação. Josué Alves de Oliveira.
Secretário Municipal de Administração de Pedreiras, Portaria
N° 003/2019. Pedreiras-MA, 22 de novembro de 2019.

ANO VII Nº 233 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 27 DE NOVEMBRO DE 2019 PAG - 01